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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1523 097 Serie: Pojkar - P16 Vast
Datum: 2025-03-13 Kl: 19:15
Arena: OHK Gbg Brandservichallen, Vastra Frélunda

Onnereds HK 2 - Stromstad HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Strémstad Spelare aktiverad 2 Dante Johander
HK...
2 0:00 Strémstad Spelare aktiverad 3 Joel Cavalli-Bjérkman
HK...
3 0:00 Stromstad Spelare aktiverad 5 Elton Palm
HK...
4 0:00 Strémstad Spelare aktiverad 14 | Samuel Hermansson
HK...
5 0:00 Strémstad Spelare aktiverad 24 | Charlie zall
HK...
6 0:00 Stromstad Spelare aktiverad 37 | Vincent Rydén
HK...
7 0:00 Stromstad Spelare aktiverad 40 Oscar Hansson
HK...
8 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 2 Eskil Ahman Mehlin
9 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 10 | Lukas Ilvanovski
10 |0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 12 | William Pusa
11 | 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 20 | Nino Engstrém Schmeling
12 1 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 22 | Tristan Atterhall
13 |0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 27 | Sid Alexandersson-Gustavii
14 |0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 28 | Frank Arvidsson
15 |0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 31 | Nils Eckerdal
16 |0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 42 Isak Axelsson
17 |0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 77 | Olle Dahl
18 |0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 99 | Oskar Lindne
19 |0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 98 | William Samuelsson Rajic
20 0:00 Strémstad Spelare aktiverad 43 | Drilon Mustafa
HK...
21 0:00 Start forsta halvlek
22 0:57 1-0 Onnereds HK... Mal 22  Tristan Atterhall
23 1111 20 Onnereds HK... Mal 2 Eskil Ahman Mehlin
24 2:23 3-0 Onnereds HK... Mal 31 | Nils Eckerdal
25 3:.01 3-1 Stromstad Mal 2 Dante Johander
HK...
26 343 41 Onnereds HK... Mal 10 | Lukas Ilvanovski

Sidalav3




27
28
29
30
31
32
33

34

35

36
37
38

39
40
41

42

43
44
45
46

47

48
49
50

51
52
53
54
55

56
57

58
59

4:56
5:00
5:34
6:12
6:23
7:55
9:22

9:35

9:54

10:11
10:28
11:22

11:28
11:47
12:38

14:43

15:12
15:27
16:18
16:33

19:03

21:00
22:33
23:13

23:23
24:46
25:00
25:00
26:10

26:56
28:44

28:55
30:34

5-1
6-1
7-1

8-1

8-2

9-2

10-2

10-3

11-3

12-3

12-4

12-5

13-5

14-5

14-6

14-7

15-7

16-7

16-8

17-8

18-8

18-9

19-9
19-10

20-10

Match nr: 24 5 1523 097 Serie: Pojkar - P16 Vst Onnereds HK 2 Stromstad HK

Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...

Stromstad
HK...
Strémstad
HK...
Strémstad
HK...

Onnereds HK...
Onnereds HK...

Stréomstad
HK...

Onnereds HK...
Onnereds HK...

Stromstad
HK...
Strémstad
HK...

Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...

Strémstad
HK...
Stromstad
HK...

Onnereds HK...
Onnereds HK...

Strémstad
HK...

Onnereds HK...
Onnereds HK...

Strémstad
HK...

Onnereds HK...

Strémstad
HK...

Onnereds HK...

Strémstad

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Varning

Mal

Tilldémd 7-m

7-m miss

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal
Tilldbmd 7-m

Sida2av 3

22

27

27

37

31

40

77

77

40

40

28

42
40

99
20

20

24

27

Tristan Atterhall

Eskil Ahman Mehlin

Sid Alexandersson-Gustavii
Eskil Ahman Mehlin

Sid Alexandersson-Gustavii

Vincent Rydén

Joel Cavalli-Bjérkman

Nils Eckerdal
Eskil Ahman Mehlin
Oscar Hansson

Olle Dahl
Olle Dahl

Oscar Hansson

Oscar Hansson

Frank Arvidsson

Isak Axelsson

Oscar Hansson

Dante Johander

Oskar Lindne

Nino Engstrom Schmeling

Dante Johander

Eskil Ahman Mehlin

Nino Engstrom Schmeling

Joel Cavalli-Bjérkman

Eskil Ahman Mehlin
Charlie zall

Sid Alexandersson-Gustavii




60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82
83

84
85

30:39

31:56

35:22

35:59

36:15

37:26

37:37

38:41

39:30

39:30

39:30

41:04

41:11

42:26

43:22

43:47

43:56

44:32

45:02

45:59

46:06

47:20

48:29
49:20

49:52
50:00

20-11

20-12

20-13

21-13

22-13

23-13

23-14

23-15

24-15

24-16

24-17

24-18

24-19

25-19

26-19

26-20

26-21

27-21

28-21

Match nr: 24 5 1523 097 Serie: Pojkar - P16 Vst Onnereds HK 2 Stromstad HK

HK...
Strémstad
HK...
Stromstad
HK...
Strémstad
HK...

Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...

Strémstad
HK...
Stromstad
HK...
Strémstad
HK...

Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...

Strémstad
HK...
Strémstad
HK...
Stromstad
HK...
Strémstad
HK...
Strémstad
HK...

Onnereds HK...
Onnereds HK...

Strémstad
HK...
Strémstad
HK...

Onnereds HK...

Strémstad
HK...

Onnereds HK...

Utvisning
Tilldbmd 7-m
Mal

Tillddbmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Tillddbmd 7-m

Mal 7-m

Mal 7-m
Tilldbmd 7-m

Mal
Matchen &r slut

37

24

43

27

27
77

40

20

20
40

37

99
28

40

22

Vincent Rydén

Charlie zall

Drilon Mustafa

Sid Alexandersson-Gustavii
Sid Alexandersson-Gustavii
Olle Dahl

Elton Palm

Oscar Hansson

Joel Cavalli-Bjorkman

Nino Engstrom Schmeling

Nino Engstrom Schmeling
Oscar Hansson

Joel Cavalli-Bjérkman

Vincent Rydén

Elton Palm

Oskar Lindne

Frank Arvidsson

Joel Cavalli-Bjorkman

Oscar Hansson

Tristan Atterhall

Eskil Ahman Mehlin

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

